
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΔΗΜΟΣ       ΕΔΕΣΣΑΣ  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ
ΤΗΣ 2ΗΣ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ ΣΤΙΣ

12 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 3/2016
    
Σήμερα Παρασκευή 12 Φεβρουαρίου 2016 στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας και 

ώρα 10:00 π.μ. συνεδρίασε η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής ύστερα από έγγραφη πρόσκληση 
αριθ. πρωτ. 2624/8-2-2016 του Προέδρου της, που είχε επιδοθεί σ’ όλα τα μέλη αυτής 
τακτικά και αναπληρωματικά και είχε δημοσιευθεί στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, 
για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.
         Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία γιατί ήταν παρόντα τα έξι (6) από τα εφτά 
(7) μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής.
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1.Δημήτριος Γιάννου Δήμαρχος – Πρόεδρος, 2. Μαρία Βλάχου- Κατσάρα, 
3.Δημήτριος  Ταπαζίδης,  4.  Δημήτριος  Γιώγας,  5.  Μιχάλης  Φουνταλής,  6.  Βασίλειος 
Δημητριάδης.
ΑΠΟΝΤΕΣ: 1.Ευτυχία Ταμβίσκου.

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η Ευαγγελία Δημητριάδου τακτική υπάλληλος 
του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών.
         Ο Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία κηρύσσει την 
έναρξη  της συνεδρίασης  της Επιτροπής  Ποιότητας  Ζωής και  προτείνει  να συζητηθεί 
σήμερα  ως  κατεπείγον,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  της  παρ.  3  του  άρθρου  75  του 
Ν.3852/10 (ΦΕΚ Α' 87), το παρακάτω θέμα:
         Προέγκριση αδειών ίδρυσης καταστημάτων υγειονομικού ενδιαφέροντος κ.λ.π και 
χορήγηση αδειών μουσικών οργάνων.
         Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής μετά από διαλογική συζήτηση και αφού είδε τις 
διατάξεις του ανωτέρω άρθρου,

Αποφασίζει ομόφωνα

κρίνει το ανωτέρω θέμα ως κατεπείγον, το οποίο πρέπει να συζητηθεί σήμερα, σύμφωνα 
με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 75 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ Α' 87) και να ληφθεί 
σχετική απόφαση. 
         Στο σημείο αυτό της συνεδρίασης ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
ενημερώνει τα μέλη ότι ο εισηγητής του 1ου θέματος της ημερήσιας διάταξης δε μπορεί να 
παραβρεθεί  στην  συνεδρίαση  για  προσωπικούς  λόγους  και  προτείνει  στα  μέλη  να 
διακόψουν τη συνεδρίαση για σήμερα και να την συνεχίσουν τη Δευτέρα 15 Φεβρουαρίου 
2016 στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας.
         Ενόψει των ανωτέρω ο Πρόεδρος της Επιτροπής καλεί τα μέλη να αποφασίσουν 
σχετικά.

1



Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αφού άκουσε τον Πρόεδρό της, αφού έλαβε υπόψη 
της τις διατάξεις του άρθρου κ 75 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ Α' 87) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»  

Αποφασίζει ομόφωνα

Τη διακοπή της συνεδρίασης για σήμερα Παρασκευή 12 Φεβρουαρίου 2016 και 
την συνέχισή της, τη Δευτέρα 15 Φεβρουαρίου 2016, στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας 
στις 13:30μ.μ., για σύζήτηση και λήψη απόφασης για τα θέματα της ημερήσιας 
διάταξης και το θέμα εκτός της ημερήσιας διάταξης που αναφέρεται παραπάνω.

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 3/2016
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΖ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ

Ακριβές Απόσπασμα 
Έδεσσα 12/2/2016
Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΖ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΓΙΑΝΝΟΥ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
Δημήτριος  Ταπαζίδης,  Μαρία  Βλάχου- 
Κατσάρα,  Δημήτριος  Γιώγας,  Μιχάλης 
Φουνταλής, Βασίλειος Δημητριάδης.  

Εσωτερική Διανομή:
-Μέλη Επιτροπής Ποιότητας Ζωής

2


		
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ


